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Vantaan kaupunki on saanut kutsun Hubstart Paris Region Alliancelta tutustua Pariisin Charles-De-
Gaullen (CDG) lentokenttäalueen kehittäjien yhteistyöhön sekä lentokenttäalueen kehittämiseen. 
Matkan ajankohta on 15.–16.9.2016.

Matka tukee vuonna 2015 valtion toimeksi antamaa Etelä-Suomen lentoliikennestrategiatyöryhmän 
työtä. Yhteistyöryhmän tavoitteena on kehittää edelleen Helsinki-Vantaan lentokenttää johtavana 
kansainvälisenä solmukohtana Pohjois-Euroopassa. Yhteistyöryhmässä on laaja edustus 
julkishallinnon toimijoita ja edunvalvontaorganisaatioita sekä yrityksiä. Kaupunginjohtaja Kari 
Nenonen on toiminut työryhmän puheenjohtajana. Yhteistyöryhmän työn suunnittelun päävastuu ja 
seurannan koordinointi on ollut Vantaan kaupungilla. Työryhmä toimikausi päättyy vuoden 2016 
lopussa. Tavoitteena on, että yhteistyö jatkuu vuoden 2017 alusta uudella toimintamallilla. Tämän 
vuoden aikana etsitään hyviä kansainvälisiä käytäntöjä lentokenttäalueiden toimijoiden 
kehittämisyhteistyöhön.

Hubstart Paris Region Alliance on 2009 perustettu voittoa tavoittelematon allianssi, jonka tavoitteena
on edesauttaa Pariisin Charles de Gaulle – Le Bourget -lentokenttäalueen kehitystä, houkutella 
kansainvälisiä yrityksiä alueelle sekä auttaa paikallisia yrityksiä menestymään kansainvälisillä 
markkinoilla. Allianssin toimintaa johtaa kuntien ja alueen luottamushenkilöiden ja sidosryhmien 
yhteinen hallitus. Allianssiin kuuluu tänä päivänä yli 30 julkista ja yksityistä tahoa ja se ylittää 
lentokenttäalueen hallinnolliset rajat. Allianssi toimii projektijohtamisen periaatteella ja kerää 
resursseja yhteen sekä koordinoi toimintoja. Allianssi implementoi vuosittain noin 40 toimenpidettä 
ja n. 20 kansainvälistä yritystä päättää sijoittua Paris CDG – Le Bourget -lentokenttäalueella 
vuosittain. Tulevan vierailun aikana kuullaan allianssin toiminnasta ja kehittäjien yhteistyöstä sekä 
tutustutaan kiertoajelulla lähemmin lentokenttäalueen kehittämiseen.

Matkan aikana tutustutaan myös Île-de-Francen toimintaan, joka on yksi Ranskan kahdeksastatoista 
hallintoalueesta ja se pitää sisällään mm. Pariisin kaupungin. Pinta-alaltaan Île-de-France on hieman 
Uudenmaan maakuntaa suurempi ja se koostuu kahdeksasta hallinnollisesta osasta. Ranskassa 
aluehallinto kerää veroja. Sillä on merkittävä rooli kaupunki- ja maaseutukehittämisessä sekä 
suunnittelussa, alue- ja paikallishallinnon taloudellisten kehitysprojektien koordinoinnissa ja 
alueellinen henkilö- ja junaliikenteessä. Lisäksi sen tehtäviin kuuluvat myös osa koulukiinteistöjen 
rakentamisesta ja -irtaimiston hankkimisesta ja ylläpidosta. Vierailun aikana kuullaan muun muassa 
toimielimen roolista alueen logistiikka- ja liikenneasioissa, maankäytöstä ja yleiskaavasta, 
asumisesta, markkinoinnista ja taloussuunnittelusta. Île-de-Francen alueella on oma 210 jäsenen 
aluevaltuustonsa ja johtajansa.

Lisäksi matkan aikana tutustutaan myös uuteen Parisin alueen metropolihallinnon toimintaan. 
Métropole du Grand Paris on vuoden 2016 alussa perustettu kuntien välinen hallinnollinen 
yhteistyöelin. Siihen kuuluvat Pariisi ja sitä ympäröiviä kuntia. Myös lentokenttäalueen kunnat ovat 
jäseniä (Argenteuil in Val d'Oise ja Paray-Vieille-Poste in Essonne). Metropolivaltuustossa on 210 
kuntien epäsuorasti valittua jäsentä ja sen tehtäviin kuuluu kaupunkisuunnittelu, asuminen ja 
ympäristönsuojelu. 

Matkalle on tarkoitus osallistua myös edustajia Etelä-Suomen lentoliikennestrategiatyöryhmässä 
mukana olevista sidosryhmistä.

Liitteenä on matkan alustava ohjelma.

Kaupunginhallitus 6.6.2016 § 7

Kaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) nimetä kolme edustajaa osallistumaan tutustumismatkalle Pariisin lentokenttäalueeseen

sekä metropolihallintoon 15.–16.9.2016 ja



b) maksaa Vantaan kaupungin edustajien matkakustannukset kaupunginhallituksen 
menokohdalta 10 40 10 000.

Käsittely:
Merkittiin, että kaupunginjohtaja täydensi esitystään seuraavasti: c) todeta, että tutustumismatkalle 
osallistuu lisäksi kaupunginjohtajan määräämät viranhaltijat.
Päätös:
Päätettiin
a) nimetä Tapani Mäkinen, Pirkko Letto ja Pietari Jääskeläinen osallistumaan 

tutustumismatkalle Pariisin lentokenttäalueeseen sekä metropolihallintoon 15.–
16.9.2016,

b) maksaa Vantaan kaupungin edustajien matkakustannukset kaupunginhallituksen 
menokohdalta 10 40 10 000, ja

c) todeta, että tutustumismatkalle osallistuu lisäksi kaupunginjohtajan määräämät 
viranhaltijat.
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